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1.Godkendelse af referat 

Referat fra december 2022 og januar 2023 godkendt 

 

 

 

2.Nyt fra administrationen 

Ny aktivitets kalender fra Fælleshuset omdelt. 

 

 

 

3. Nyt fra afdelingen 

AAB har spurgt til en kontakt person bland andet i forhold til tysklands tur. Beslutning tages på 

mødet til marts. 

 

Stort hul opdaget  i asfalt på Musvågevej. BG bedt ejendoms funktionærerne tjekker for yderlige 

huller. 

 

Parkering forbudt skiltet på Musvågevej kommer til at koste ca. 4500 kroner inklusiv opsætning. 

Placeringen bliver ved opgang 26, hvor der er hul mellemtræerne hvilket virker oplagt. BG sætter 

det i værk. 

 

BG været til møde omkring vores kommende fibernet i dag den 7/2. BG medbragte boksen til 

mødte. Lidt diskussion om placering i lejlighederne, da der er  forskellige boligstørrelser i 

afdelingen samt om hvilke lejlighedstyper der har stikkontakt i gangen. På Spættevej er der 5 

forskellige størrelser af lejligheder, så her er det måske en udfordring med placeringen. BG tager en 

snak med Rene og Steen, samt eventuelt ser nogle af de forskellige størrelser af lejligheder. Sagen 

pågår. 

 

Solcelle sagen arbejdes der stadig på . 

 

 

 



 

 

Rotte problem på Musvågevej. Indtil videre har rotterne lavet en del skader samt undermineret 

gulvet i nogle kælder rum. Der er blevet observeret at et par beboer smider brød/mad ud til fuglene 

fra altanen. Måske rotterne også har nydt godt af denne fordring ? ? ? 

Nu bliver alle små buske med mere under altanerne fjernet. Efterfølgende bliver der sået græs, 

hvilket forhåbentlig er med til at mindske problemet pga. et åbent areal. Samlet pris ca. 40.000 

kroner. Sættes i gang hurtigst muligt. 

 

BG har været til møde angående affaldssortering/skralde Ø. Det forventes at vi pr. 1. august skal 

sorteres vores affald endnu. BG orienterede bland andet om, hvilket fraktioner vi skal sortere i samt  

forventede tømninger med mere. 

 

 

 

Restaffald    Tømmes hver uge 

Madaffald   Tømmes hver uge 

Glas/metal 

Plast/mad/drikke kartonner Resten tømmes hver anden uge 

Papir/pap/tekstiler 

 

Der er forskellig muligheder og modeller for nye affaldsbeholder. Forskellige priser, nogle gratis. 

Firma der leaser beholder. Sagen pågår 

 

Nuværende beholder på Spættevej skal flyttes, så de kommer til at stå 5 meter fra blokken. Tages op 

på næste møde. 

 

 

 

4.Eventuelt 

Intet denne gang 

 

 

 

 

 

Næste møde tirsdag den 7. marts 2023 

 
 

 

Referat Hanne 

 

 


